

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Komplexní Simulační centrum Masarykovy univerzity		
Objekt:	D101 Simulační centrum MU (hlavní objekt)		
Rozpočet:	TLZ 06 - Úprava plynoinstalace v 2.NP		
Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224	
Zhotovitel:	Společnost "Komplexní Simulační centrum" Purkyňova 648/125 612 00 Brno	IČO: DIČ:	
Vypracoval:	Společnost "Komplexní Simulační centrum"		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-22 387,12
PSV			-254 699,30
MON			-10 716,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			10 553,70
Celkem			-277 249,62
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-277 249,62 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-277 249,62 CZK
v Brně 19-02-2020 dne 19.2.2020			
Ing. Petr Jureček Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy	HSV			-19 860,39	7
99	Přesun hmot	HSV			-2 526,73	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			-249 837,80	90
783	Nátěry	PSV			-4 861,50	2
M23	Montáže potrubí	MON			-10 716,90	4
ON	Ostatní náklady	ON			10 553,70	-4
Cena celkem					-277 249,62	100

Položkový rozpočet

S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101-08	Vnitřní rozvod plynu
R:	Úprava plynoinstalace v 2.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 63		Podlahy				-19 860,39
1	631 31-2121.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	-2,22750	3 380,00	-7 528,95
		99*0,15*0,15				
2	631 35-1101.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	-29,70000	316,00	-9 385,20
		99*2*0,15				
	631 35-1102.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	-29,70000	99,20	-2 946,24
Díl: 99		Přesun hmot				-2 526,73
	998 01-2023.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	T	-5,98752	422,00	-2 526,73
Díl: 723		Vnitřní plynovod				-249 837,80
1	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6	m	-25,00000	360,00	-9 000,00
2	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	-35,00000	528,00	-18 480,00
3	723178113R00	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-GAS, D 20x2 mm	m	-79,00000	299,50	-23 660,50
4	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-139,00000	25,70	-3 572,30
5	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	-99,00000	223,50	-22 126,50
6	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15	kus	-97,00000	343,50	-33 319,50
7	723235513R00	Kohout kul.protipož.přímý,FireBag,IVAR.G2T10 DN 25	kus	-8,00000	1 464,00	-11 712,00
8	R01	Dvířka revizní - viz standart SIM - DVD - S 101 - 01 - 005 - 02 Ostatní výrobky - V04	ks	-8,00000	1 480,00	-11 840,00
9	5513101561R	Hadice IVAR.FLEXIGAS 1/2" FF 1,51 m3/h I 1000 mm	kus	-99,00000	1 173,00	-116 127,00
Díl: 783		Nátěry				-4 861,50
10	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	-25,00000	60,90	-1 522,50
11	783426360R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email	m	-35,00000	95,40	-3 339,00
Díl: M23		Montáže potrubí				-10 716,90
12	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	-139,00000	77,10	-10 716,90
Díl: ON		Ostatní náklady				10 553,70
13	R02	Zařízení staveniště	%	-2,90000	2 878,03	-8 346,30
14	R03	Koordinační činnost	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		zpracování podkladů pro TLZ 10 hod.* 600 Kč/hod			6 000,00	
15	R03	Dokumentace pro provedení stavby	soubor	1,00000	12 900,00	12 900,00
		zpracování revize projektu 10 hod. * 600 Kč/hod			6 000,00	
		tisk, kompletace PD			4 500,00	
		úprava knihy místností 4 hod.* 600 Kč/hod			2 400,00	

-277 249,62